[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 60 / 2014

CONSIDERANDO que sempre é dito e comentado que não se pode fornecer aumentos e outras vantagens aos funcionários públicos municipais por conta do limite exigido pelo Tribunal de Contas para o gasto com pessoal;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie a relação de todos os cargos comissionados com suas funções e valores pagos.
Monte Azul Paulista, 30 de Abril de 2014.

Tiago Fabrício Pontes

vereador